



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starostwo Powiatu Zielonogórskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej, w środowisku akademickim, wiejskim oraz osób niepełnosprawnych.			
4. Tytuł zadania publicznego	Aktywne uczestnictwo dzieci i młodzieży w szkolnych i międzyszkolnych imprezach sportowych w powiecie zielonogórskim.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.05.2018	Data zakończenia	10.06.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Szkolny Związek Sportowy ZIEMIA LUBUSKA Nr w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000268497 65-410 Zielona Góra, ul. Fabryczna 13 b/3	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	ZBIGNIEW BERMES – tel. 512 125 501 RYSZARD ANDRUSZKIEWICZ Tel/faks 68 453 07 47 e-mail biuro@szs-lubuskie.pl www.szs-lubuskie.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży szkół powiatu zielonogórskiego organizowane będzie dla wszystkich <u>szkół podstawowych i ponadpodstawowych</u> powiatu zielonogórskiego dla wszystkich 9 gmin. Zawody dostosowane są do kalendarza wojewódzkiego i rozgrywane będą w 3 kategoriach wiekowych: <ul style="list-style-type: none">• IGRZYSKA DZIECI – rocznik 2005 i młodszy• IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ – rocznik 2002-2004• LICEALIADA - rocznik 1998 i młodszy

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Dyscypliny , w których rozgrywane będą MISTRZOSTWA POWIATU w preeliminowanym okresie to:

1. Piłka nożna w grupach wiekowych 2005 i młodszy oraz 2002 – 2004 dziewcząt i chłopców.
2. Sztafetowe biegi przełajowe dziewcząt i chłopców.
3. Czwórbój lekkoatletyczny (2005 i młodszy)
4. Lekkoatletyka indywidualna.

W przypadku dużego zainteresowania dyscypliną przewidujemy rozegrania turnieju barażowego o wejście do finału powiatowego.

Szkoły, które biorą udział we współzawodnictwie powiatowym zobowiązane są do zgłoszenia szkoły w ogólnopolskim systemie rejestracji szkół www.srs.szs.pl.

Do finałów powiatowych awansują szkoły, które wyłoniły na etapie gminnym najlepsze szkoły w danej dyscyplinie.

Terminarz rozgrywania zawodów powiatowych oraz inne ważne informacje dotyczące współzawodnictwa sportowego dostępne będą na stronie www.szs-lubuskie.pl w zakładce **POWIAT ZIELONOGÓRSKI**.

Wszystkie dyscypliny, w których rozgrywane są **MISTRZOSTWA POWIATU** będą punktowane do powiatowego współzawodnictwa sportowe za rok szkolny 2017/2018.

Preliminowane koszty obejmują zabezpieczenie sędziowskie, techniczne i medyczne , każdego turnieju, koszty dyplomów medali oraz pucharów jak i obsługę logistyczna zadania.

Wszyscy uczestnicy otrzymają dyplomy, uczestnicy od miejsc I-III medale, a za I miejsce szkoła otrzymuje puchar.

Szkoły , które zwyciężą mistrzostwa będą reprezentowały powiat na zawodach szczebla wojewódzkiego w ramach LUBUSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY.

Propozycja uczestniczenia we współzawodnictwie nakierowana na oczekiwania szkół , które programowo realizują zajęcia w tych dyscyplinach. Udział we współzawodnictwie sportowym dzieci z różnych środowisk jest etapem ich rozwoju biologicznego, emocjonalnego i fizycznego. Nasza oferta daje możliwości samorealizacji poprzez sport , zapobieganiu patologiom i wykluczeniu młodzieży szkolnej w swoim środowisku, uczy zdrowego stylu spędzania wolnego czasu.

Rozbudzanie zainteresowań i zamiłowań do spontanicznej (niewymuszonej) aktywności rekreacyjno-sportowej dla zachowania i wzmocnienia (dziś i w przyszłości) zdrowia fizycznego i psychicznego.

Należy wyraźnie podkreślić konieczność zachęcania ludzi w każdym wieku, w tym przede wszystkim dzieci i młodzieży, do uczestnictwa w kulturze fizycznej i próby pozyskania nowych sojuszników do realizacji tego celu, zwłaszcza rodziców oraz wszelkiego rodzaju stowarzyszeń (nie tylko sportowych).

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym rezultatem zadania „Współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży szkół powiatu zielonogórskiego” będzie zwiększenie ilości czasu poświęcanego na sport i rekreację przez dzieci i młodzież

Zadanie spowoduje ze względu na równowagę w propozycjach startu dla dziewcząt i chłopców pobudzenie zainteresowania rekreacyjnymi zajęciami przez dziewczęta. Stałe systematyczne zajęcia, rozgrywki, przygotowania do zawodów spowodują zwiększenie umiejętności technicznych i taktycznych wszystkich uczestników zajęć. Zajęcia sportowo-rekreacyjne pozytywnie wpłyną na organizm dziecka pod względem ogólnego zdrowia, samopoczucia oraz rozwoju osobowości. Dzieci i młodzież uczestnicząca we współzawodnictwie na poziomie powiatu i później Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży poprawi swoją sprawność fizyczną i w sposób bezpośredni będzie promować zdrowy i aktywny styl życia pomiędzy swoimi rówieśnikami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity	do poniesienia	do poniesienia
		(zł)	z wnioskowanej dotacji[1])	ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego[2])
			(zł)	(zł)
	PUCHARY	240,00	240,00	0,00
	MEDALE	870,00	870,00	0,00
	OBSŁUGA SĘDZIOWSKA	2000,00	1500,00	500,00
	WYJAZDY SŁUŻBOWE	360,00	360,00	0,00
	OBSŁUGA MEDYCZNA	800,00	800,00	0,00
	OBSŁUGA KSIĘGOWA	300,00	0,00	300,00
	MATERIAŁY BIUROWE	200,00	0,00	200,00
Koszty ogółem:		4770,00	3770,00	1000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

PREZES
SZS ZIEMIA LUBUSKA
Zbigniew Bermes

WICEPREZES
SZS Ziemia Lubuska
mgr Ryszard Andruszkiewicz

SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY
ZIEMIA LUBUSKA
 65-410 Zielona Góra, ul. Fabryczna 13B/3
 tel./fax 68 453 07 47
 Regon 080144828, NIP 929-17-68-666

Data

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.